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Valtakunnallisissa perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa yhtenä 
laaja-alaisena tavoitteena on työelämätaidot ja yrittäjyys. Painotus ei ole 
vain yritystoiminnassa, vaan asenteessa ja toimintatavassa – rohkeudessa 
tarttua toimeen, innovatiivisuudessa ja yhteistyötaidoissa. Lisäksi Säkylän 
kunnan paikallisessa opetussuunnitelmassa on nostettu yhdeksi 
painopistealueeksi yrittäjyys ja yrittäjämäinen asenne. 
  
Säkylä on muiden Satakunnan kuntien tapaan ollut mukana Nuorten 
yrittäjyys ja talous NYT ry:n (ent. Talous ja nuoret TAT) Yrityskylä-
oppimiskokonaisuudessa lukuvuodesta 2023–2024 alkaen, jolloin toiminta 
aloitettiin Satakunnan alueella. Sitä aiemmin Säkylästä on osallistuttu 
vastaaviin koulutuskokonaisuuksiin Turussa. 
 
Yrittäjyyskasvatus-palvelupolkuun sisältyy elämyksellinen Yrityskylä-
oppimiskokonaisuus, joka on opetussuunnitelmaan pohjautuva, 
peruskoulun kuudes- ja yhdeksäsluokkalaisille suunnattu yhteiskunnan, 
työelämän, talouden ja yritteliäisyyden oppimiskokonaisuus. Lisäksi 
kokonaisuuteen kuuluu muita opetusmateriaaleja ja opettajien koulutusta. 
 
Tavoitteena on, että jokainen nuori innostuu työelämästä, hallitsee omaa 
talouttaan ja haluaa toimia yritteliäänä yhteiskunnan jäsenenä. Nuorten 
yrittäjyys ja talous NYT tekee työtä lasten ja nuorten työelämä- ja 
taloustaitojen eteen yhdessä koulujen, yliopistojen, yritysten, kuntien ja 
säätiöiden kanssa. Tarkempi palvelukuvaus esitellään NYTin verkkosivuilla 
(www.nuortennyt.fi). 
 
Nykyinen sopimus on voimassa lukuvuoden 2025–2026 loppuun. Uuden 
sopimuksen tekeminen oppimiskokonaisuuteen osallistumisesta on nyt 
ajankohtaista. Yrityskylä-oppimiskokonaisuus toteutetaan Satakunnan 
alueella ajanjaksolla 1.6.2026 – 31.5.2029. 
 
Osallistuva kunta sitoutuu maksamaan lukuvuosittain vuosimaksun 
lukuvuosina 2026–2027, 2027–2028 ja 2028–2029. Vuosimaksu 
määräytyy kunnan kuudesluokkalaisten (34 € / oppilas) ja 
yhdeksäsluokkalaisten (11 € / oppilas) määrän perusteella. 
Sopimuskauden 1.6.2026 – 31.5.2029 yhteiskustannus on 8 199 €. 
 
Esityslistan liitteenä on luonnos yhteistyösopimuksesta. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää jatkaa yhteistyötä Nuorten yrittäjyys ja talous 

NYT ry:n kanssa Yrityskylä-oppimiskokonaisuuden järjestämisessä. 
Sivistyslautakunta valtuuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan 
yhteistyösopimuksen liitteenä olevan sopimusluonnoksen mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Pöytäkirjan liitteenä on luonnos yhteistyösopimuksesta. 
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